
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学人間健康学部健康栄養学科 矢内和博 
    TEL 090-1629-5888 kazuhiro.yanai@t.matsu.ac.jp    

2023年 4月 21日 

報道関係各位 

 

「生市田柿クレープ」「アロマアルコールスプレー」 
発売イベントのご案内 

 

 

平素は、松本大学の活動にご理解およびご支援賜りまして心から感謝申し上げま
す。   
先日の生市田柿ペーストの開発につきまして、ご報告させていただきました際に

は、多くのマスコミの皆様に取材していただきまして、誠にありがとうございまし
た。  
このたび、新たに「生市田柿クレープ」「アロマアルコールスプレー」を開発し、

今月初頭より販売が開始され、下記のとおり高速道路管理会社の中日本エクシス様
と合同で発売イベントを行うこととなりました。  

 
当日は、本学の学生が販促活動を行います。ほぼ 4 年ぶりの学外活動ということ

で、私どもも、大変楽しみにしております。つきましては、ご多忙のところ誠に恐
縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹介いただきたく、取材
方よろしくお願いいたします。  
 

敬具 

記 

日 時： 2023 年 4月 22 日（土） 
場 所： 中央道、駒ヶ岳 SA上り線（10：00－12：00） 
     中央道、駒ヶ岳 SA下り線（14：00－16：00） 
 
◆商品の販売場所： 

小黒川 PA（上下）、すずらんハウス（駒ケ根）、御大の館（高森町） 他 
 

mailto:kazuhiro.yanai@t.matsu.ac.jp

